
USNESENÍ

z 11. řádného zasedání Zastupitelstva statutárního města Chomutova, které se konalo dne 16. 9. 
2024 od 15:00 hod., v zasedací místnost č.13

Usnesení ZaMěst č. 131/24 z 16. 9. 2024
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení ZaMěst č. 132/24 z 16. 9. 2024
Řešení situace v Městské policii Chomutov

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

nepřijalo usnesení 

k bodu:
Řešení situace v Městské policii Chomutov.

Usnesení ZaMěst č. 133/24 z 16. 9. 2024
Znovuzvolení přísedící Okresního soudu v Chomutově

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

volí

na základě oprávnění uvedeného v zákoně č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, do funkce přísedící 
Okresního soudu v Chomutově paní 
****************************************************************************** ke 
dni 19.9.2024.

Usnesení ZaMěst č. 134/24 z 16. 9. 2024
Podnět na změnu OZV o regulaci hlučných činností

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

podnět na změnu obecně závazné vyhlášky č. 3/2022 o regulaci hlučných činností a o výjimečném 
zkrácení doby nočního klidu dle důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 135/24 z 16. 9. 2024
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí roku 2024

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí 2024.

Usnesení ZaMěst č. 136/24 z 16. 9. 2024
Rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. pololetí roku 2024

1



Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

informace o hospodaření příspěvkových organizací zřízených statutárním městem Chomutov za 1. 
pololetí roku 2024.

Usnesení ZaMěst č. 137/24 z 16. 9. 2024
RO č.69,71,76,82/2024

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 69/2024 - zapojení částečného zůstatku FP z DFRSMCH z minulých let
do rozpočtu roku 2024 (bez převodu FP na účet DFRSMCH).

Usnesení ZaMěst č. 138/24 z 16. 9. 2024
RO č.69,71,76,82/2024

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 71/2024 - Sociální bydlení v Chomutově - 4. záloha.

Usnesení ZaMěst č. 139/24 z 16. 9. 2024
RO č.69,71,76,82/2024

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 76/2024 - úprava sdílených daní v rozpočtu roku 2024.

Usnesení ZaMěst č. 140/24 z 16. 9. 2024
RO č.69,71,76,82/2024

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 82/2024 - navýšení rozpočtu orj. 02 - CHOMUTOVSKÉ BYTOVÉ, a.s. za 
účelem finančního krytí oprav bytového fondu v majetku SMCH.

Usnesení ZaMěst č. 141/24 z 16. 9. 2024
Poskytnutí neprogramové individuální dotace pro Piráti Chomutov z.s. na projekt Zachování 
dlouhodobé koncepce výchovy mládežnických hokejistů a RO č. 72/2024

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

udělení výjimky z kapitoly 2, článku 12 Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města
Chomutova pro Piráti Chomutov z.s., IČ 43222889, se sídlem Chomutov, Mostecká 5773 k žádosti 
o poskytnutí neprogramové dotace z rozpočtu 2024

schvaluje

poskytnutí neprogramové individuální dotace pro Piráti Chomutov z.s., IČ 43222889, se sídlem 
2



Chomutov, Mostecká 5773, ve výši 3.000.000 Kč na projekt Zachování dlouhodobé koncepce 
výchovy mládežnických hokejistů a stanovuje podíl dotace ve výši 70 %

schvaluje

rozpočtové opatření č.72/2024 - poskytnutí neprogramové individuální dotace pro Piráti Chomutov 
z.s., IČ 43222889 na projekt Zachování dlouhodobé koncepce výchovy mládežnických hokejistů.

Usnesení ZaMěst č. 142/24 z 16. 9. 2024
Poskytnutí neprogramové individuální dotace pro FC Baník Chomutov z.s. na projekt Účast v play 
off 1.futsal ligy 2024 a RO č. 73/2024

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

udělení výjimky z kapitoly 2, článku 12 Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města 
Chomutova pro FC Baník Chomutov z.s., IČ 01709909, se sídlem Chomutov, Březenecká 4689, k 
žádosti o poskytnutí neprogramové dotace z rozpočtu 2024

schvaluje

poskytnutí neprogramové individuální dotace pro FC Baník Chomutov z.s., IČ 01709909, se sídlem 
Chomutov, Březenecká 4689, ve výši 420.000 Kč na projekt Účast v play off 1.futsal ligy 2024 a 
stanovuje podíl dotace ve výši 70 %

schvaluje

rozpočtové opatření č.73/2024 - poskytnutí neprogramové individuální dotace pro FC Baník 
Chomutov z.s., IČ 01709909 na projekt Účast v play off 1.futsal ligy 2024.

Usnesení ZaMěst č. 143/24 z 16. 9. 2024
Poskytnutí neprogramové individuální dotace pro Spolek Glory na činnost spolku a údržbu objektu, 
RO č. 77/2024

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí neprogramové individuální dotace pro Spolek Glory, IČ 14211343, se sídlem Jirkov, 
Nerudova 1002, ve výši 180.000 Kč na činnost spolku a údržbu objektu a stanovuje podíl dotace ve 
výši 70 %

schvaluje

rozpočtové opatření č.77/2024 - poskytnutí neprogramové individuální dotace pro Spolek Glory, IČ 
14211343, se sídlem Jirkov, Nerudova 1002 na činnost spolku a údržbu objektu.

Usnesení ZaMěst č. 144/24 z 16. 9. 2024
Poskytnutí neprogramové individuální dotace pro FC CHOMUTOV, s.r.o. na projekt Pokrytí 
mimořádných nákladů ve vyšší fotbalové lize - 3.ČFL skupina A a RO č. 80/2024

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

udělení výjimky z kapitoly 2, článku 12 Zásad pro poskytování dotací z rozpočtu statutárního města
Chomutova pro FC CHOMUTOV, s.r.o., IČ 25024329, se sídlem Chomutov, Mostecká 5886 k 
žádosti o poskytnutí neprogramové dotace z rozpočtu 2024

3



schvaluje

poskytnutí neprogramové individuální dotace pro FC CHOMUTOV, s.r.o., IČ 25024329, se sídlem 
Chomutov, Mostecká 5886, ve výši 1.995.000 Kč na projekt Pokrytí mimořádných nákladů ve vyšší 
fotbalové lize - 3.ČFL skupina A a stanovuje podíl dotace ve výši 70 %

schvaluje

rozpočtové opatření č.80/2024 - poskytnutí neprogramové individuální dotace pro FC 
CHOMUTOV, s.r.o., IČ 25024329 na projekt Pokrytí mimořádných nákladů ve vyšší fotbalové lize - 
3.ČFL skupina A .

Usnesení ZaMěst č. 145/24 z 16. 9. 2024
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 2788/2 o výměře 9 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu ve výši 10 800 Kč + 
případné DPH do vlastnictví 
*************************************************************, dle podmínek 
důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 146/24 z 16. 9. 2024
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků p.č. 5159/37 o výměře 13 m2 a p.č. 5159/38 o výměře 12 m2, tj. o celkové výměře
25 m2 v k.ú. Chomutov I dle GP č. 7413-112/2024 za cenu ve výši 30 750 Kč + případné DPH do 
vlastnictví ******************************************************************.

Usnesení ZaMěst č. 147/24 z 16. 9. 2024
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků p.č. 2123/2 o výměře 13 m2 a p.č. 2126/2 o výměře 26 m2, tj. o celkové výměře
39 m2 v k.ú. Chomutov II za cenu ve výši 48 000 Kč + případné DPH do vlastnictví 
********************************************************.

Usnesení ZaMěst č. 148/24 z 16. 9. 2024
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemku p.č. 5244/3 o výměře 4 m2 v k.ú. Chomutov I za cenu ve výši 5 004 Kč + případné 
DPH do vlastnictví **************************************************************. 

4



Usnesení ZaMěst č. 149/24 z 16. 9. 2024
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

prodej pozemků v k.ú. Chomutov I dle GP č. 7449-39/2024 takto:
- p.č. 4699/133 o výměře 12 m2 za cenu ve výši 14 760 Kč + případné DPH do vlastnictví 
********************************************
- p.č. 4699/134 o výměře 11 m2 za cenu ve výši 13 530 Kč + případné DPH do vlastnictví 
********************************************************************************
****
- p.č. 4699/135 o výměře 12 m2 za cenu ve výši 14 760 Kč + případné DPH do vlastnictví 
*************************************************************
- p.č. 4699/136 o výměře 11 m2 za cenu ve výši 13 530 Kč + případné DPH do vlastnictví 
**********************************************************************
- p.č. 4699/137 o výměře 12 m2 za cenu ve výši 14 760 Kč + případné DPH do vlastnictví 
************************************************************
- p.č. 4699/138 o výměře 11 m2 za cenu ve výši 13 530 Kč + případné DPH do vlastnictví 
**********************************************************************.

Usnesení ZaMěst č. 150/24 z 16. 9. 2024
Prodej nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

prodej pozemků p.č. 4636/1 - 20020 m2, 4641 - 333 m2, 4642/1 - 6819 m2, 4642/4 - 230 m2, 
4658/1 - 721 m2, 4672/5 - 8879 m2, 4672/6 - 6023 m2, 4672/7 - 6756 m2, 4672/8 - 567 m2, 
4672/10 - 1026 m2 v k.ú. Chomutov I do spoluvlastnictví: 
********************************************************************************
*******************************, z důvodu ponechání pozemků v majetku města jako 
pozemkové rezervy. 

Usnesení ZaMěst č. 151/24 z 16. 9. 2024
Nabytí nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

revokuje usnesení č. 374/22 z 20.06.2022 a

schvaluje

přijetí daru pozemků p.č. 4906/2, 4906/23, 4906/24, 4906/25, 4906/26, 4906/27, 4906/28, 4906/29, 
4906/30, 4908/1, 4908/23, 4908/24, 4908/25, 4908/26, 4908/27, 4908/28, 4908/29, 4908/30, 
4908/31, 4908/32, 4908/33, 4908/34, 4908/35, 4908/36, 4908/37, 4908/38, 4908/39, 4908/40, 
4908/41 a 4908/42 v k.ú. Chomutov I včetně vybudované komunikace, dešťové kanalizace, veřejné 
zeleně, veřejného osvětlení a dopravního značení z vlastnictví 
*********************************************** do vlastnictví statutárního města 
Chomutova.

5



Usnesení ZaMěst č. 152/24 z 16. 9. 2024
Nabytí nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

1. záměr výkupu pozemku p.č. 5863/10 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví Čecké republiky, právo 
hospodařit s majetkem státu: Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 
00 Praha IČ 70994234 do vlastnictví statutárního města Chomutova a

schvaluje

2. Souhlas s technickými podmínkami ve znění:
• Předmětný majetek bude prodán i s jeho příslušenstvím v podobě trvalých porostů.
• Předmětný pozemek se nachází mimo ochranné pásmo dráhy.
• Pokud by byl Předmětný majetek územním samosprávným celkem (dále jen Korporace) již jakkoli 
užíván, podmínkou pro předložení obchodního případu prodeje Předmětného majetku do 
schvalovacího procesu je existence nájemní smlouvy na jeho užívání.
• V případě, že prodej nebude v budoucnu realizován z důvodu na straně města, veškeré náklady 
Správy železnic spojené s prodejem Předmětného majetku (zejména náklady na zřízení věcných 
břemen a jiných věcných práv, na pořízení znaleckého posudku, na pořízení geometrického plánu 
atp.) mohou být městu (Korporaci) přeúčtovány a tím mu dány k úhradě a dále

schvaluje

3. Prohlášení statutárního města Chomutova, že jako budoucí nabyvatel na základě usnesení 
zastupitelstva statutárního města Chomutova převezme spolu s nabývaným majetkem i případné 
ekologické závazky s tímto majetkem spojené, bere na sebe povinnost plynoucí z jejich odstraňování 
a nebude od převodce požadovat jejich náhradu.
 

Usnesení ZaMěst č. 153/24 z 16. 9. 2024
Nabytí nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

nabídku na směnu části pozemku p.č. 1974/2 v k.ú. Chomutov II z vlastnictví statutárního města 
Chomutova za část pozemků p.č. 1975/2 a 1979 v k.ú. Chomutov II z vlastnictví 
******************************************************

Usnesení ZaMěst č. 154/24 z 16. 9. 2024
Nabytí nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

nepřijalo usnesení

k bodu:
Záměr výkupu části pozemku p.č. 1460/1 v k.ú. Černovice u Chomutova o výměře cca 11 900 m2 z 

6



vlastnictví AgroZZN, a.s., V Lubnici 2333, Rakovník II, 269 01, Rakovník IČ 45148082 do 
vlastnictví statutárního města Chomutova.

Usnesení ZaMěst č. 155/24 z 16. 9. 2024
Nabytí nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

výkup pozemků p.č. 4865/77, 4865/78 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví 
***************************************************** za kupní cenu 7 239 600 Kč do 
vlastnictví statutárního města Chomutova.

Usnesení ZaMěst č. 156/24 z 16. 9. 2024
Nabytí nemovitých věcí

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

záměr výkupu pozemků p.č. 3166/1, 3166/3, 3166/8, 3166/9, 3166/10, 3168/2, 3170/34 a částí 
pozemků p.č. 3167/1 o výměře cca 100 m2 a p.č. 3170/35 o výměře cca 600 m2 v k.ú. Chomutov II 
z vlastnictví Výzkumného ústavu rostlinné výroby, v.v.i., Drnovská 507/73, Praha 6, IČ 00027006 
do vlastnictví statutárního města Chomutova. 

Usnesení ZaMěst č. 157/24 z 16. 9. 2024
Likvidace majetku

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

fyzickou likvidaci a vyřazení staveb dle soupisu uvedeného v důvodové zprávě.

Usnesení ZaMěst č. 158/24 z 16. 9. 2024
Oznámení o odložení podnětu na Změnu Územního plánu Chomutov - lokalita Válcovny

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

v souladu §110 začkona č. 283/2021 Sb. (stavebního zákona) informaci o odložení podnětu na 
změnu Územního plánu Chomutov, vzhledem k nedoplnění vad v žádosti.

Usnesení ZaMěst č. 159/24 z 16. 9. 2024
Podnět na pořízení změny Územního plánu Chomutov - Zadní Vinohrady

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

pořízení samostatné změny Územního plánu Chomutov dle §111 zákona č. 283/2021 Sb. 
(stavebního zákona) týkající se nového stanovení využití ploch z ploch funkčního využití "OK.M - 
plochy komerční zařízení a administrativa- malá a střední" na plochy funkčního využití SO.2 

7



(případně SM) - plochy smíšené obytné – městské, dle důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 160/24 z 16. 9. 2024
Schválení podání žádostí o podporu na projekty "Projektové dokumentace na vybudování 
cyklostezek v Chomutově“ a „Projektové dokumentace na FVE v Chomutově“ z Operačního 
programu Spravedlivá transformace

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

podání žádosti do Dotačního programu „Příprava projektů pro veřejný sektor“. Název projektu 
„Projektové dokumentace na vybudování cyklostezek v Chomutově“

schvaluje

podání žádosti do Dotačního programu „Příprava projektů pro veřejný sektor“. Název projektu 
„Projektové dokumentace na FVE v Chomutově“.

Usnesení ZaMěst č. 161/24 z 16. 9. 2024
Změna č. 3 Územního plánu Chomutov

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

 rozhodnutí o námitkách uplatněných v řízení o vydání Změny č. 3 Územního plánu Chomutov tak, 
jak je uvedeno v důvodové zprávě a jejích přílohách i v odůvodnění návrhu Změny č. 3 Územního 
plánu Chomutov vydávaného opatřením obecné povahy,

schvaluje

vyhodnocení připomínek uplatněných v řízení o vydání Změny č. 3 Územního plánu Chomutov tak, 
jak je uvedeno v důvodové zprávě a jejích přílohách i v odůvodnění návrhu Změny č. 3 Územního 
plánu Chomutov vydávaného opatřením obecné povahy,

ověřilo

ve smyslu § 54 odst. 2 stavebního zákona, že návrh Změny č. 3 Územního plánu Chomutov není v 
rozporu s Politikou územního rozvoje České republiky ve znění její Aktualizace č. 1, 2, 3, 4, 5, 6 a 
7, se Zásadami územního rozvoje Ústeckého kraje ve znění jejich aktualizací č. 1, 2, 3, 4, 5 a 7, s 
cíli a úkoly územního plánování, zejména s požadavky na ochranu architektonických a 
urbanistických hodnot v území a požadavky na ochranu nezastavěného území, se stanovisky 
dotčených orgánů a stanoviskem odboru územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, 

vydává

ve smyslu § 6 odst. 5 písm. c) stavebního zákona , v souladu s §171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb. , 
správní řád, v platném znění, Změnu č. 3 Územního plánu Chomutov formou opatření obecné 
povahy dle § 43 odst.4 stavebního zákona ve znění dle důvodové zprávy a jejích příloh.

Usnesení ZaMěst č. 162/24 z 16. 9. 2024
ZMĚNA ÚZEMNÍHO PLÁNU Č. 7 

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

8



dle § 111 zákona č. 283/2021 Sb. (stavebního zákona) pořízení Změny č. 7 Územního plánu 
Chomutov

schvaluje

zadání Změny č. 7 Územního plánu Chomutov, dle přílohy důvodové zprávy, které bylo zpracováno 
v souladu s přílohou č. 6 vyhlášky 157/2024 Sb.

rozhoduje

o sloučení společného jednání a veřejného projednání v průběhu pořizování Změny č. 7 Územního 
plánu Chomutov

stanovuje

MUDr. Mariana Bystroně určeným zastupitelem pro pořízení Změny č. 7 Územního plánu 
Chomutov.

Usnesení ZaMěst č. 163/24 z 16. 9. 2024
Změna Územního plánu Chomutov - podmínky prostorvého uspořádání - % zeleně

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

neschvaluje

pořízení samostatné změny Územního plánu Chomutov dle §111 zákona č. 283/2021 Sb. 
(stavebního zákona) týkající se snížení procenta zeleně v plochách funkčního využití „BI.1 bydlení 
individuální v rodinných domech - městské a příměstské“, dle důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 164/24 z 16. 9. 2024
Rezignace člena dozorčí rady Zoopark Chomutov, p.o.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rezignaci pana Filipa Šimka, diplomovaného technika z funkce člena dozorčí rady příspěvkové 
organizace Zoopark Chomutov, p.o. a

navrhuje

Radě statutárního města Chomutova jmenovat do funkce člena dozorčí rady příspěvkové organizace 
Zoopark Chomutov, p.o. Zdeňka Vaňkáta.

Usnesení ZaMěst č. 165/24 z 16. 9. 2024
Určení způsobu volby primátora, náměstka primátora

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

provedení volby primátora a náměstka primátora města veřejnou volbou.

Usnesení ZaMěst č. 166/24 z 16. 9. 2024
Volba primátora města

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

volí

9



do funkce primátora statutárního města Chomutova JUDr. Milana Petriláka.

Usnesení ZaMěst č. 167/24 z 16. 9. 2024
Volba II. náměstka primátora

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

volí

do funkce II. náměstka primátora statutárního města Chomutova Ing. Pavla Tůmu.

Usnesení ZaMěst č. 168/24 z 16. 9. 2024
Rozdělení kompetencí primátora a náměstků primátora

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

schvaluje

rozdělení kompetencí primátora a náměstků primátora dle upravené přílohy důvodové zprávy.

Usnesení ZaMěst č. 169/24 z 16. 9. 2024
Delegování na valné hromady Dopravní podnik měst Chomutova Jirkova a.s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usn. ZaMěst č. 466/22 z 6.12.2022, 

revokuje

usn. ZaMěst č. 002/24 z 11.3.2024,

revokuje

usn. ZaMěst č. 123/24 z 23.8.2024,

deleguje

JUDr. Milana Petriláka k zastupování statutárního města Chomutova na všech jednáních valných 
hromad obchodní společnosti Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., IČ: 64053466, a dále

deleguje

Mgr. Milana Märce a Ing. Pavla Tůmu k zastupování statutárního města Chomutova na jednáních 
valných hromad obchodní společnosti Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., IČ: 
64053466, pokud se těchto jednání nebude moci zúčastnit JUDr. Milan Petrilák.

Usnesení ZaMěst č. 170/24 z 16. 9. 2024
Delegování do představenstva Dopravní podnik měst Chomutova Jirkova a.s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

navrhuje

jmenovat zástupce města JUDr. Milana Petriláka do představenstva obchodní společnosti Dopravní 
podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., IČ: 64053466.

Usnesení ZaMěst č. 171/24 z 16. 9. 2024
Delegování na valné hromady Skládka Tušimice, a.s.

10



Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usn. ZaMěst č. 468/22 z 6.12.2022, 

revokuje

usn. ZaMěst č. 004/24 z 11.3.2024,

revokuje

usn. ZaMěst č. 125/24 z 23.8.2024,

deleguje

JUDr. Milana Petriláka k zastupování statutárního města Chomutova na všech jednáních valných 
hromad obchodní společnosti Skládka Tušimice, a.s., IČ: 25005553, a dále

deleguje

Mgr. Milana Märce a Ing. Pavla Tůmu k zastupování statutárního města Chomutova na jednáních 
valných hromad obchodní společnosti Skládka Tušimice, a.s., IČ: 25005553, pokud se těchto 
jednání nebude moci zúčastnit JUDr. Milan Petrilák.

Usnesení ZaMěst č. 172/24 z 16. 9. 2024
Delegování do představenstva Skládka Tušimice, a.s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

navrhuje

jmenovat zástupce města JUDr. Milana Petriláka do představenstva obchodní společnosti Skládka 
Tušimice, a.s., IČ: 25005553.

Usnesení ZaMěst č. 173/24 z 16. 9. 2024
Delegování na valné hromady Severočeská vodárenská společnost, a.s.

Zastupitelstvo statutárního města Chomutova

revokuje

usn. ZaMěst č. 467/22 z 6.12.2022,

revokuje

usn. ZaMěst č. 003/24 z 11.3.2024,

revokuje

usn. ZaMěst. č. 124/24,

deleguje

Ing. Pavla Tůmu k zastupování statutárního města Chomutova na všech jednáních valných hromad 
obchodní společnosti Severočeská vodárenská společnost, a.s., IČ: 49099469, a dále

deleguje

JUDr. Milana Petriláka a Mgr. Milana Märce k zastupování statutárního města Chomutova na 
jednáních valných hromad obchodní společnosti Severočeská vodárenská společnost, a.s., IČ: 
49099469, pokud se těchto jednání nebude moci zúčastnit Ing. Pavel Tůma.

11



Mgr. Milan Märc JUDr. Milan Petrilák
náměstek primátora statutárního města 

Chomutova
náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

12


